[image: image1.png]

УСТЬЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                   с. Устьянск                                № 1-2р
 Об избрании  заместителя председателя
 Устьянского сельского Совета депутатов
Абанского района Красноярского края шестого созыва
        В соответствии   статьёй 21 п.1  Устава Устьянского сельсовета Абанского района Красноярского края Устьянский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.Избрать  заместителем председателя Устьянского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края шестого созыва   Комарову Светлану Владимировну, депутата Устьянского  сельского Совета депутатов  по многомандатному  избирательному округу № 1.
       2.Решение вступает в силу с момента его подписания.
       3.Опубликовать данное решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления Устьянского сельсовета».

Председатель Устьянского

сельского Совета депутатов                                 Н.В. Войцихович

Глава Устьянского сельсовета                              В.И. Пышкин